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Protokół Nr 15/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 21 listopada 2024 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

    1. Jerzy Kolarz
    2. Andrzej Lasak
    3. Wiesław Marzec
    4. Tomasz Mierzwa

oraz

Grzegorz Wojciechowski – Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju
Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
Jolanta Kamińska - Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
Piotr Sokołowski – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju
Artur Polniak – Skarbnik Powiatu
Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej
Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej

Proponowany porządek posiedzenia:

    1. Otwarcie posiedzenia.
    2. Stwierdzenie quorum.
    3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
    4. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 13/2024 z dnia 12 listopada 2024 roku oraz Nr 14/2024 z
dnia 15 listopada 2024 roku.
    5. Rozpatrzenie wniosku p.o. Dyrektora Buskiego Samorządowego Centrum Kultury w Busku – Zdroju w sprawie
rezerwacji  hali  sportowej  Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego na potrzeby organizacji  koncertów
festiwalowych (Dyr. PMOS w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
    6.  Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju w
sprawie wyrażenia zgody na likwidację zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego (Nacz. Wydz. EK).
    7. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na
wycięcie kilku krzewów (Nacz. Wydz. EK).
    8.  Ponowne rozpatrzenie wniosku Komisji  Edukacji,  Kultury, Kultury Fizycznej i  Promocji  Powiatu w sprawie
zwiększenia dodatków za warunki pracy dla nauczycieli (Nacz. Wydz. EK).
    9.  Rozpatrzenie  wniosku Dyrektora  Powiatowego Zarządu Dróg w Busku –  Zdroju  o  przesunięcie  środków
zabezpieczonych w budżecie PZD w Busku – Zdroju w kwocie 69 864 zł na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1001T Chwałowice – Szarbków – Szaniec – Zwierzyniec od km 7+317 do km 7+477 dł. 160 m, polegająca na
wykonaniu odwodnienia drogi wraz z odprowadzeniem wód opadowych przez działki prywatne położone w m. Galów

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2024-2029/2024_015.pdf
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do zbiornika wodnego położonego na działce Nr 316 w m. Galów” na rok 2025 (Dyr. PZD w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu).
    10.  Zapoznanie się z wynikami postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu podstawowego pn.: „Przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu Buskiego etap II” do realizacji w
ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
    11. Zapoznanie się z informacją o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym ZOZ narastająco za III kwartał
2024 roku (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
    12. Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju skierowanym do Dyrektora
Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Kielcach o zwiększenie finansowania
ZOZ na 2025 rok w ramach ryczałtu o min. 15 mln zł rocznie (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu,
Nacz. Wydz. SOZ).
    13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu
Powiatu Buskiego w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
    14.  Zapoznanie się z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Gminy w Solcu – Zdroju uchwały w sprawie
przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego dla Gminy Solec – Zdrój.
    15. Sprawy różne.
    16. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1
Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 8:00
otworzył 15 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4
Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

Ad. 3
Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4
Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 13/2024 z dnia 12 listopada 2024 roku oraz Nr 14/2024 z dnia 15 listopada
2024 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Urzędujący Członek Zarządu Andrzej Lasak nie brał udziału w głosowaniu nad
przyjęciem w/w protokołów.

Ad. 5
Dyrektor  Powiatowego  Międzyszkolnego  Ośrodka  Sportowego  w  Busku  –  Zdroju  Grzegorz  Wojciechowski  oraz
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznali Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem p.o. Dyrektora Buskiego
Samorządowego Centrum Kultury w Busku – Zdroju z dnia 06.11.2024 r. Znak: KP.430.2.2024 o rezerwację hali
sportowej PMOS w Busku – Zdroju w dniach 24.06. – 29.06.2025 r. na potrzeby organizacji koncertów w związku z
XXXI Międzynarodowym Festiwalem Muzycznym im. Krystyny Jamroz w 2025 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 3 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Członkowie Zarządu Powiatu wyrazili zgodę na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej PMOS
w  Busku  –  Zdroju  w  dniach  24.06.  –  29.06.2025  r.  na  potrzeby  organizacji  koncertów  w  związku  z  XXXI
Międzynarodowym Festiwalem Muzycznym im. Krystyny Jamroz w 2025 r. Jednocześnie Zarząd Powiatu przyjął rolę
współorganizatora tej części w/w wydarzenia kulturalnego.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 6
Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju Grzegorz Wojciechowski zwrócił się do
Zarządu Powiatu z wnioskiem z dnia 12.11.2024 r. Znak: PMOS.0750.58.2024 o wyrażenie zgody na likwidację przez
utylizację i przekazanie na odpady zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego – szorowarka wraz z belką
ssącą, akumulatorem 12V, prostownikiem oraz szczotką czyszczącą wpisana pod numerem inwentarzowym w karcie
środka trwałego T-037 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. W/w sprzęt nie nadaje
się do dalszego użytkowania z powodu uszkodzenia, zniszczenia i nadmiernego wyeksploatowania wynikającego z
wieloletniego użytkowania.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 7
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora I  Liceum
Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju z dnia 14.11.2024 r. Znak: ILO.071.30.2024 o wyrażenie zgody na wycięcie
pięciu krzewów jałowców pospolitych znajdujących się w obrębie 09 na działce oznaczonej nr 22/6 – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 5  do niniejszego protokołu. Zgoda wymagana jest przez Wojewódzki Urząd Ochrony
Zabytków w Kielcach.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wycięcie pięciu krzewów jałowców pospolitych znajdujących
się w obrębie 09 na działce oznaczonej nr 22/6.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 8
Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z wnioskiem Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu
z wyjazdowego posiedzenia,  które odbyło się  w Specjalnym Ośrodku Szkolno –  Wychowawczym im. Bohaterów
Września 1939 roku w Broninie w dniu 24 września 2024 roku – załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Komisja  Edukacji,  Kultury,  Kultury Fizycznej  i  Promocji  Powiatu w pełni  popiera wniosek Dyrektora Specjalnego
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Bohaterów Września 1939 roku w Broninie o zwiększenie kwot dodatku za
pracę  w  trudnych  warunkach  dla  nauczycieli,  określonego  w  regulaminie  przyznawania  niektórych  składników
wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Buski
(zgodnie z uchwałą Nr XI/114/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września
2019 r.).

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z:
    - przedłożonym przez Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Bohaterów Września 1939
roku w Broninie uzasadnieniem wniosku o zwiększenie kwoty dodatku dla nauczycieli za pracę w warunkach trudnych
i uciążliwych – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.
    - argumentami „za” i „przeciw” zwiększaniu kwoty dodatku dla nauczycieli za warunki pracy – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
    -  zestawieniem przedstawiającym kwotowe stawki  dodatków za warunki  pracy w jednostkach oświatowych
prowadzonych przez Powiat Buski – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.
    - zestawieniem przedstawiającym wydatki na wynagrodzenia nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych
przez Powiat Buski w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa w art. 30 ust. 3
ustawy  Karta  Nauczyciela,  oraz  średniorocznej  struktury  zatrudnienia  nauczycieli  na  poszczególnych  stopniach
awansu zawodowego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.
    -  zestawieniem  przedstawiającym  stawki  dodatków  za  warunki  pracy  dla  nauczycieli  w  Województwie
Świętokrzyskim – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.
    - zestawieniem przedstawiającym stawki dodatków za warunki pracy dla nauczycieli w Powiecie Buskim oraz
symulację wzrostu dodatków za warunki pracy – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.
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Ze względu na niejasną sytuację związaną z finansowaniem oświaty od 2025 roku oraz w związku z tym, że związki
zawodowe nauczycieli postulują zmiany dotyczące dodatków za warunki pracy, co może spowodować nowelizację
prawa w tym zakresie, w tym pojawienie się regulacji określających wysokość przedmiotowych dodatków (np. kwoty
minimalne) Naczelnik Wydziału EK zaproponowała, aby decyzję w powyższym zakresie odłożyć do 2026 roku.

Zarząd Powiatu, w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się, przychylił się do
stanowiska Naczelnik Wydziału EK w powyższej sprawie.

Ad. 9
Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski zwrócił się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem z dnia 14.11.2024 r. Znak: PZD-S3.260.8.PU.7.2024 o przesunięcie środków zabezpieczonych w budżecie
PZD w Busku – Zdroju w kwocie 69 864 zł na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1001T Chwałowice –
Szarbków – Szaniec – Zwierzyniec od km 7+317 do km 7+477 dł. 160 m, polegająca na wykonaniu odwodnienia drogi
wraz  z  odprowadzeniem wód  opadowych  przez  działki  prywatne  położone  w  m.  Galów do  zbiornika  wodnego
położonego na działce Nr 316 w m. Galów” na rok 2025 z uwagi na termin realizacji zadania do 15.12.2025 r. – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

W dalszej części posiedzenia w związku z tym że nazwa zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1001T Chwałowice
– Szarbków – Szaniec – Zwierzyniec od km 7+317 do km 7+477 dł. 160 m, polegająca na wykonaniu odwodnienia
drogi wraz z odprowadzeniem wód opadowych przez działki prywatne położone w m. Galów do zbiornika wodnego
położonego na działce Nr 316 w m. Galów” nie zezwala na realizację odwodnienia drogi zgodnie z ustawą z dnia 10
kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U
z 2024 r., poz. 311) Zastępca Dyrektora PZD w Busku – Zdroju zwrócił się do Zarządu Powiatu o jej zmianę. Nazwa
zadania powinna brzmieć: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1001T Chwałowice – Szarbków – Szaniec – Zwierzyniec od
km 7+317 do km 7+477 dł.  160 m, polegająca na wykonaniu odwodnienia drogi wraz z odprowadzeniem wód
opadowych przez działki prywatne położone w m. Galów do zbiornika wodnego położonego na działce Nr 316 w m.
Galów.”

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 10
Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski poinformował Członków Zarządu
Powiatu, że w dniu 15.11.2024 r. o godz. 1100 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu podstawowego pn.: „Przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu
Buskiego etap II” do realizacji w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych, podzielone na dwa zadania, tj.:
Zadanie 1 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1054T Skotniki Duże – Baranów od km 0+110 do km 1+090 dł. 980 m.
Zadanie 2 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1029T Służów – Kotki – Widuchowa od km 2+904 do km 4+742 dł. 1838
m.

Oferty najkorzystniejsze w ramach prowadzonego postępowania:
Zadanie 1 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1054T Skotniki Duże – Baranów od km 0+110 do km 1+090 dł. 980 m –
487 828,21 zł brutto.
Zadanie 2 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1029T Służów – Kotki – Widuchowa od km 2+904 do km 4+742 dł. 1838
m – 1 601 886,93 zł brutto.

Zgodnie z Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.850.2024 z dnia 14 listopada 2024 roku i zapisami w
planie dotacji celowej na 2024 rok oraz załącznikiem Nr 2
do w/w pisma Powiat Buski otrzymał dofinansowanie w wysokości 1 210 467 zł dla zadania „Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1029T Służów – Kotki – Widuchowa od km 2+904 do km 4+742 dł. 1838 m” oraz 833 000 zł dla
zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1054T Skotniki Duże – Baranów od km 0+110 do km 1+090 dł. 980 m.”
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Kwota dofinansowania na zadaniu 2 pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1029T Służów – Kotki – Widuchowa od km
2+904 do km 4+742 dł. 1838 m” została przekroczona o 71 042 zł.

W  dniu  18.11.2024  r.  zostało  wystosowane  pismo  Znak:  PZD-S3.0810.20.2024  do  Świętokrzyskiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Kielcach w sprawie przesunięcia zaoszczędzonych w ramach zadania 1 środków finansowych na
zadanie 2 w celu otrzymania dotacji w proporcji 80% do 20%.
Pismo Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu, w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się,
zatwierdził  wyniki  w/w  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
podstawowego pn.: „Przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu Buskiego etap II” do realizacji w ramach
usuwania skutków klęsk żywiołowych.

Ad. 11
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak oraz Główna Księgowa w Zespole Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju Jolanta Kamińska zapoznali Członków Zarządu Powiatu z informacją o przychodach,
kosztach oraz wyniku finansowym ZOZ narastająco za III kwartał 2024 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
15 do niniejszego protokołu.

W trakcie dyskusji nad powyższym sprawozdaniem poruszono następujące kwestie:
    - Wynik finansowy ZOZ na dzień 30.09.2024 r. to strata w wysokości 7 796 266,54 zł. W/w wynik nie uwzględnia
żadnych środków z tytułu nadwykonań. Informację o tym,
że NFZ nie posiada dodatkowego finansowania zabiegów endoprotezoplastyki ZOZ w Busku – Zdroju uzyskał w dniu
20.09.2024 r.
    - Zobowiązania wymagalne na chwilę obecną stanowią kwotę ok. 11 mln zł.
    - ZOZ nie ma opóźnień w spłacie kredytów i pożyczek ani zaległości wobec ZUS.
    - Problemem będzie zabezpieczenie ZFSŚ na 2025 rok.
    -  Dyrektor  ZOZ  zwrócił  się  do  Dyrektor  ŚOW  NFZ  w  Kielcach  o  zwiększenie  wartości  umowy  Nr
13-SZP03/8-23-00121-005 na świadczenia z zakresu endoprotezoplastyki na rok 2025 do wartości 14 mln zł rocznie.
Obecnie  wartość  umowy  to  12  319  547,94  zł  i  została  ona  zwiększona  na  wniosek  Dyrektora  ZOZ  z  kwoty
11 163 512,79 zł,  jednakże duże kolejki  pacjentów oczekujących na endoprotezoplastykę i  możliwości  Szpitala
pozwalają na zrealizowanie umowy w wysokości 14 mln zł.
    - Świętokrzyski Oddział Wojewódzki NFZ w dniu 29.10.2024 r. ogłosił postępowanie na udzielanie świadczeń opieki
zdrowotnej w zakresie ginekologii jednego dnia na okres od 01.12.2024 r. do 30.06.2027 r. Oferta oraz wymagane
dokumenty zostały złożone, w dniu wczorajszym odbyła się kontrola NFZ w powyższym zakresie. Planowane jest
uruchomienie w/w Oddziału w grudniu br. Na zabiegi zapisanych zostało 65 pacjentek.  
    - Dyrektor ZOZ poinformował, że rozważana jest konsolidacja dotychczasowych zobowiązań wraz z zaciągnięciem
nowej pożyczki. Dyrektor ZOZ zwróci się do Zarządu Powiatu ze stosownym pismem w powyższym zakresie.
    - Zwrócono uwagę na rosnące oczekiwania płacowe lekarzy kontraktowych.
    - Wstrzymane zostały przyjęcia w Poradni Endokrynologicznej ze względu na brak personelu lekarskiego. Obecnie
Szpital poszukuje specjalisty endokrynologa.
    - W związku z zawiązaniem partnerstwa pomiędzy Gminą Busko – Zdrój a Powiatem Buskim w zakresie współpracy
przy opracowaniu dokumentów aplikacyjnych o dofinansowanie w ramach Polsko – Szwajcarskiego Programu Rozwoju
Miast  (PSPRW) w konkursie skierowanym do jednostek samorządu terytorialnego (139 miast)  tracących funkcje
społeczno – gospodarcze analizowano możliwość przystąpienia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju do w/w
Programu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 12
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
z  dnia  13.11.2024  r.  Znak:  ZOZ/LL/289/BD/2024  skierowanym  do  Dyrektora  Świętokrzyskiego  Oddziału
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Kielcach o zwiększenie finansowania ZOZ na 2025 rok w ramach
ryczałtu o min. 15 mln zł rocznie – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.
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W  przedmiotowym  piśmie  Dyrektor  ZOZ  zwraca  się  również  o  zwiększenie  wartości  umowy  Nr
13-SZP03/8-23-00121-005 na świadczenia z zakresu endoprotezoplastyki na rok 2025 do wartości 14 mln zł rocznie.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 13
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 72/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 listopada 2024 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Ad. 14
Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z przesłanym przez Urząd Gminy w Solcu – Zdroju zawiadomieniem o
podjęciu przez Radę Gminy w Solcu – Zdroju uchwały Nr V/28/2024 z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie przystąpienia do
sporządzenia planu ogólnego dla Gminy Solec – Zdrój – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego
protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 15
W sprawach różnych:

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wykaz wniosków o przyznanie Nagrody Starosty Buskiego w
dziedzinie kultury fizycznej.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył łącznie 86 wniosków, w tym: w dyscyplinie bilard 11 wniosków, w dyscyplinie
lekkoatletyka 24 wnioski,  w dyscyplinie  wędkarstwo rzutowe 9 wniosków,  w dyscyplinie  taniec  8  wniosków,  w
dyscyplinie boks 12 wniosków, w dyscyplinie karate kyokushin 6 wniosków, w dyscyplinie pływanie 11 wniosków, w
dyscyplinie nowoczesne sporty walki 5 wniosków.

Wykaz zawodników i trenerów, którym przyznano nagrody oraz wysokość tych nagród stanowi załącznik nr 19 do
niniejszego protokołu. Łączna wysokość środków przeznaczonych na Nagrody – 53 700 zł.

Powyższy wykaz został zaakceptowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 16
Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie
10:05 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:
Barbara Lech


